
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Liberec, příspěvková organizace
Elektrotechnika
září 2013 – srpen 2017  SŠ s maturitou

Elektromontér
Tridex a.s. - Trixsolar
červen 2022 – únor 2024  1 rok a 9 měsíců 

Příprava rozvaděčů a kompletní zapojení AC strany Solárních elektráren Solax, komunikace se

zákazníkem při návrhu umístění technologie. Práce pod vedením na systémech nad 30kWp, technoloige

Fronius a Victron. Občasná výpomoc na projektech automatizační sekce firmy Tridex.

údržba - elektro
ACL anodizing s.r.o.
březen 2019 – duben 2022  3 roky a 2 měsíce 

Pravidelná údržba a odstraňování problémů na automatizované eloxovací lince, čističce odpadních vod a

elektroinstalaci výrobní haly. Převážně repas čerpadel, drobné opravy. Práce pod velením vedoucího

údržby při řešení větších problémů. Občas návrh a realizace jednoduchých elektroinstalací.

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Linux / BSD / Unix nováček

 721******  pep***@***.com
 Rok narození 1997

Josef T.

ID: 1273535

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Psaní všemi deseti začátečník

Grafické a konstrukční programy 
Fusion 360 začátečník 
Solid Edge začátečník 
Solidworks začátečník

Programovací jazyky 
C / C++ začátečník 
Python začátečník 
Assembler nováček

Vyhlášky 
§6 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost

Mohu nabídnout 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Pokud potřebuji, dokáži se rychle učit cizí jazyky.

Bavilo mě programování. Bohužel nemám moc volného času, zaměřuji se tedy na
doučení VŠ matematiky a základů elektrotechniky. Do buoducna mám zájem dodělat VŠ
- pravděpodobně se zaměřením na elektromobilitu.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Liberec + 20 km ochota dojíždět
Mladá Boleslav + 20 km ochota dojíždět
Plzeň + 20 km ochota dojíždět
Švýcarsko
Rakousko
Německo
Itálie
Francie

Chci pracovat jako
Elektrikář silnoproud
Elektrikář - slaboproud
Elektromechanik
Elektromontér
Elektro projektant
Elektrotechnik
Embedded vývojář
Konstruktér v technice, elektro, energetice
Pracovník výzkumu a vývoje - technika, energo
Vývojový technolog

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Jablonec nad Nisou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/udrzba-elektro-elektromonter-zivotopis-1273535

	Josef T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


